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Jackie Beuten 

Bestuurder 

Dilsen-Stokkem 

Open VLD 

0495 54 55 91 

jackie.beuten@outlook.be 

  

Guido Vossen  

Raadgevende bestuurder 

Tongeren 

N-VA 

0477 57 42 84 

guido.vossen@stadtongeren.be 

 

Debbie De Bruyn 

Bestuurder 

Ham 

CD&V 

0479 436974 

debbie.debruyn@ham.be 

mailto:jackie.beuten@outlook.be
mailto:guido.vossen@stadtongeren.be
mailto:debbie.debruyn@ham.be
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Burak Dogan 

Bestuurder 

Houthalen-Helchteren 

CD&V 

0486 062 167 

burakdogan@houthalen-helchteren.be 

 

Nicole Gielen 

Bestuurder 

Kortessem 

CD&V 

0495 42 20 85 

nicolegielen@telenet.be 

 

Mustafa Harraq 

Bestuurder 

Genk 

CD&V 

0475 90 42 12 

mustafa.harraq@genk.be 

mailto:burakdogan@houthalen-helchteren.be
mailto:nicolegielen@telenet.be
mailto:mustafa.harraq@genk.be


IGL, Raad van Bestuur, smoelenboek 

IGL 18 november 2022 - 3 - 

 

 

Christel Jorissen 

Bestuurder 

Nieuwerkerken 

CD&V 

0475 36 17 89 

christel.jorissen@nieuwerkerken.be

  

Marie-Berte Leunen 

Raadgevende bestuurder 

Borgloon 

N-VA 

0497 46 71 16 

marie-berte.leunen@telenet.be 

 

Inge Loyens 

Bestuurder 

Hoeselt 

N-VA 

0477 71 07 17 

inge.loyens@hotmail.com  

mailto:christel.jorissen@nieuwerkerken.be
mailto:marie-berte.leunen@telenet.be
mailto:inge.loyens@hotmail.com
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Annick Princen 

Bestuurder 

Gingelom 

SP.A 

0475 57 31 76 

annick.princen@gingelom.be  

 

Geert Reyskens 

Raadgevende bestuurder 

Genk 

N-VA 

0496 37 29 67 

geert.reyskens@genk.be 

 

Rozette Reyskens 

Bestuurder 

Zutendaal 

ZVP 

0486 480 474 

rozette.reyskens@zutendaal.be 

mailto:annick.princen@gingelom.be
mailto:geert.reyskens@genk.be
mailto:rozette.reyskens@zutendaal.be
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Céderique Schellis 

Bestuurder 

Zonhoven 

Open VLD 

0474 98 07 18 

cederique.schellis@zonhoven.be 

 

Veronique Smets 

Bestuurder 

Borgloon 

Open VLD 

0499 75 98 03 

veronique_smets@hotmail.com 

 

Martin Vandereyt 

Raadgevende bestuurder 

Zonhoven 

CD&V-Groen 

0475 83 98 75 

martin.vandereyt@zonhoven.be 

mailto:cederique.schellis@zonhoven.be
mailto:veronique_smets@hotmail.com
mailto:martin.vandereyt@zonhoven.be
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Rony Swerts 

Bestuurder 

Tongeren 

Open VLD 

0477 35 27 06 

ronyswerts@telenet.be 

 

Erik Verboven 

Bestuurder 

Tessenderlo 

CD&V 

0494 79 38 76 

eric.verboven@telenet.be 

 

Peter Prévot 

Bestuurder 

Diepenbeek 

CD&V 

0477 77 57 96 

peter.prevot@diepenbeek.be  

mailto:ronyswerts@telenet.be
mailto:eric.verboven@telenet.be
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Joseph Wouters 

Bestuurder 

Leopoldsburg 

CD&V 

0473 83 93 93 

josire@skynet.be 

 

mailto:josire@skynet.be

